АДМИНИСТРАЦИЯ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250 Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык тел.88474393134

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » августа 2013 года                              № 23                                                      п. Адык

       Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Калмыкия «О некоторых вопросах проведения выборов депутатов Народного Хурала (Парламента) Республики Калмыкия» от 22 декабря 2010 года № 244-IV-З, Распоряжением Главы Республики Калмыкия «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям Республики Калмыкия в реализации их полномочий при подготовке и проведения выборов депутатов Народного Хурала (Парламента) Республики Калмыкия, выборов в органы местного самоуправления в Республике Калмыкия» от 4 июня 2013 г. № 95-рг
постановляю:

             1. Мастеру  Адыковской  подстанции Черноземельских районных электрических сетей  Дорджиеву Б.Б.  на период  подготовки и проведения выборов обеспечить   бесперебойное  электроснабжение   помещение  участковой избирательной комиссии.
             2. Монтеру   Черноземельского  цеха  Лаганского РУЭС Бюрчиеву Ц.У.  на период  подготовки и проведения  выборов обеспечить  бесперебойную телефонную связь на территории  Адыковского СМО

           3. Участковому уполномоченному отделения полиции МО МВД «Лаганский» с местом дислокации в п. Комсомольский  Бурунгушеву В.У. по согласованию  на период  подготовки  проведения  выборов обеспечить:
                     а) охрану  общественного порядка и охрану   помещения   участковой

                         избирательной  комиссии;
                     б) принять меры по предотвращению подложных и незаконных

                         предвыборных агитационных материалов и их изъятию, установлению

                         изготовителей указанных материалов и источники их оплаты, а также

                         незамедлительно информировать участковую избирательную комиссию о

                         выявленных фактах и принятых мерах.
         4. Закрепить  автомашину  ВАЗ-21144 регистрационный номер А133ОУ08 администрации Адыковского СМО РК за  Адыковской участковой  избирательной комиссией с 15.08.2013 по 15.08.2013 года.
         5. Контроль над исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Адыковского сельского
Муниципального образования

Республики Калмыкия:                                                   П. Онгулданов.